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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   98:1-9   

Herra   on   kuningas   ja   tuomari   
  
  

1.   Psalmi.   
Laulakaa  Herralle  uusi  laulu!  Hän  on  tehnyt  ihmeellisiä  tekoja   [*ihmeitä] .            
Hänen  oikea  kätensä,  Hänen  pyhä  voimansa  on  tuonut  voiton  [*Oikealla            

kädellään,  pyhällä  käsivarrellaan  Hän  on  saanut  voiton  (tai  “saavuttanut  pelastuksen”)] .  2.  Herra              
näytti,  että  Hän  on  meidän  pelastajamme   [*Herra  on  ilmoittanut  pelastustekonsa] ,            
Hän  osoitti  vanhurskautensa  kansojen  nähden  [*pakanoiden  silmien  edessä  Hän           

on  paljastanut  vanhurskautensa] .  3.  Hän  muisti  Israelin  kansaa,  osoitti  jälleen            
laupeutensa  ja  uskollisuutensa   [*Hän  on  muistanut  armonsa  ja  uskollisuutensa  Israelin           

heimoa  kohtaan] .  Maan  ääretkin  saivat  tietää,  että  Jumalamme  pelasti           
meidät   [*Kaikki  maan  ääret  ovat  nähneet  pelastuksen,  jonka  meidän  Jumalamme  on             

valmistanut] .   
  

4.  [+kaikki]  Maa,  kohota  Herralle  riemuhuuto!  Iloitkaa  ja  riemuitkaa,           
laulakaa  ja  soittakaa   [*Puhjetkaa  riemuun,  iloitkaa  ja  laulakaa  ylistystä] !  5.  Ylistäkää             
Herraa  harpun   [*lyyran]   sävelin   [*säestyksellä] ,  soittakaa  ja  laulakaa!          
[*ylistyslaulun  sävelin,]  6.  Vaskitorvin  ja  oinaansarvin  kohottakaa  ylistyksenne          
Herralle,   kuninkaalle    [*Kohottakaa   riemuhuuto   Herran,   kuninkaan,   edessä] !   
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7.  Pauhatkoon  meri  kaikkineen   [*ja  kaikki,  mitä  siinä  on] ,  juhlikoon  maa,             
juhlikoot  sen  asukkaat!   [*maanpiiri  ja  ne,  jotka  siinä  asuvat.]  8.  Taputtakoot  virrat              
käsiään,  yhtykööt  vuoret  niiden  iloon   [*riemuhuutoon]  9.  Herran  edessä,           
sillä  Hän  tulee  ja  tuo  maailmaan  oikeuden   [*tulee  tuomitsemaan  maata] .  Hän             
hallitsee  maanpiiriä  [*tuomitsee  maanpiirin]  vanhurskaasti,  tuomitsee  kansoja         
oikeuden   mukaan.   
  

Tämä  on  ylistyspsalmi  jossa  ennakoidaan  tulevaa  pelastajaa  ja  hallitsijaa.  Se  toteutuikin             
Jeesuksessa  Kristuksessa  -  Jumalan  omassa  Pojassa.  Hän  tulee  hallitsemaan  kansaansa  ja             
Hän  on  syntiemme  sovitus.  Hänen  kauttansa  myös  meillä  on  pääsy  Isän  tykö.  Jumala  on                
täydellinen  rakkaudessaan  ja  oikeudenmukaisuudessaan.Hän  on  armollinen  rangaistuksissa,         
eikä  Hän  jätä  huomiotta  yhtään  syntiä  osoittaessaan  rakkauttaan.  Saamme  ylistää  Häntä             
lupauksestaan  pelastaa  meidät.  Hänen  sovituksensa  kautta  saamme  palata  Hänen  tykönsä            
elämämme  varjoista  huolimatta.  Saamme  antaa  itsemme  Hänelle  -  kokonaan  -  ja  voimme              
tuntea,   että   Hänen   armossaan   on   meillekin   kyllin.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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